
 

   
 

 

Radziejowice, 17.11.2022 r. 

Nr sprawy: ZP.271.2.7.2022.DJ  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

1. Zamawiający: Gmina Radziejowice 

siedziba: 96-325 Radziejowice, ul. Kubickiego 10 

adres internetowy: http://bip.radziejowice.pl e-mail: urzad@radziejowice.pl 

2. Rodzaj zamówienia: roboty budowlane w trybie procedury podstawowej wariant 1, na podstawie art. 275 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) oraz jej aktów 

wykonawczych. 

3. Przedmiot zamówienia: 

Przebudowa drogi gminnej lokalnej /wewnętrznej/ w ciągu ul. Sienkiewicza, Al. Lipowej  

w miejscowościach Radziejowice, Radziejowice - Parcel i Kuranów. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00351467/01 z dnia 2022-09-16. 

4. Wybór najkorzystniejszej oferty: 

1) Wykonawca: 

Nazwa / firma Adres 

Granar Sp. z o.o. ul. Sady Żoliborskie 3/137, 01-770 Warszawa 

2) Cena: 5 074 598,26 zł brutto,  

3) Deklarowany przez wykonawcę okres rękojmi i gwarancji jakości: 4 lata, 

4) Doświadczenie kierownika robót w branży drogowej: 3 realizacje. 

5. Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki zawarte w SWZ oraz otrzymała najwyższą liczbę punktów 

spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

6. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Numer 

oferty 
Nazwa / firma Adres 

Liczba pkt w kryterium: 

Suma 

pkt 

Cena 

brutto 

Okres rękojmi  

i gwarancji 

jakości 

Doświadczenie 

kierownika robót  

w branży 

drogowej 

1.  
Granar Sp. z o.o. ul. Sady Żoliborskie 3/137, 

01-770 Warszawa 
60 20 20 100 

2.  

Przedsiębiorstwo 

Robót Drogowo – 

Mostowych  

Sp. z o.o. 

ul. Południowa 17/19, 97-

300 Piotrków Trybunalski 
50,60 20 20 90,60 

 

7. Zamawiający zawrze umowę z wybranym wykonawcą w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 

http://bip.radziejowice.pl/
mailto:urzad@radziejowice.pl


 

   
 

 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy ROBOKOP Grzegorz 

Leonowicz, ul. Dębowa 8/45, 05-822 Milanówek. 

Uzasadnienie:  Wykonawca na wniosek zamawiającego, nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie 

terminu związania ofertą wobec czego oferta wykonawcy została odrzucona. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. a/a           

2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu  


